

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 榎 尾 絢 子

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	6/22	調査研究費	日本会議年会費 (令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	267,890
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		687,890
2	8/8	調査研究費	旅費(5/1～8/3)		33,309	654,581
3	9/22	広報広聴費	会場費・備品使用料(県政報告会)		1,380	653,201
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,073,201
4	11/15	事務費	令和5年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		2,290	1,070,911
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,490,911
5	3/19	調査研究費	旅費(2/1～2)東京都千代田区		83,523	1,407,388
6	3/19	調査研究費	旅費(3/16～17)東京都(千代田区、港区)		49,903	1,357,485
7	3/19	事務費	パソコン代一式(148,600円×50%)		74,300	1,283,185
8	3/19	資料購入費	おやぼと(令和5年10月号～令和6年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	1,282,085
9	3/29	事務所費	事務所電気使用料 (令和5年4月～令和6年2月分)		11,666	1,270,419
10	3/29	事務所費	事務所借り上げ費・水道料 (令和5年5月～令和6年3月分)・手数料		313,500	956,919
11	3/29	資料購入費	高知新聞購読料(令和5年4月～令和6年2月分)		38,500	918,419
12	3/29	資料購入費	公明新聞購読料(令和5年4月～令和6年2月分)		20,757	897,662
13	3/29	調査研究費	旅費(3/25～26) 香川県(高松市・小豆郡土庄町)、高知市丸ノ内		16,819	880,843
14	3/29	調査研究費	旅費(8/4～3/28)		98,267	782,576
			合 計	1,540,000	757,424	782,576